ELEZIONI REGIONALI DEL 25 MAGGIO 2014

LISTE REGIONALI

Allegaton® 5

Risultato degli scrutini di tutte le sezioni del Comune

Comune di S l LLAV EN GO Sezioni /i

VOTANTI  Maschi ~0D Femiing < 04

LISTE

1) L’ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

2) NCD Alfano - UDC

3) FRATELLI D’ITALIA-ALLEANZA NAZIONALE
4) CHIAMPARINO PRESIDENTE

5) MOVIMENTO 5 STELLE

6) CENTRO DESTRA PER PICHETTO

TOTALE Voti Validi

SCHEDE BIANCHE

Totale 4—06 (E)

VOTI VALIDI

A

30

22

&8

62

A 55

poays

(A)

SCHEDE NULLE

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE

NB.: E=A+B+C+D

(B) (paragrafo 24 del verb. 85/AR)
(C) (paragrafo 25 del verb. 85/AR)
(D) (paragrafo 27 del verb. 85/AR)






